Prot. n. 0001361 anno 2025 del 09/05/2025 -\
3 MUR

- ‘ll\/laderna

@ Lettimi

Decreto n® 172 del 09.05.2025
IL DIRETTORE

VISTO I’Avviso Decreto n. 120 del 14.11.2024 (prot. n°2777 del 14.11.2024) finalizzato alla
costituzione di una graduatoria d’Istituto per accompagnatore al pianoforte per la copertura
con contratti a tempo determinato fino alla nomina dell’avente titolo ed alla stabilizzazione,
con contratti a tempo indeterminato di cui al D.M. n°430/2024 a seguito di emanazione del
decreto ministeriale di variazione dell’organico;

VISTO il decreto di nomina della Commissione Esaminatrice n°127 del 04.12.2024 (prot. n°3094 del
04.12.24);

VISTO il verbale della riunione della Commissione Esaminatrice del 11.12.2024 (prot. n°3193);

VISTO il decreto n°132 del 19.12.2024 di approvazione della graduatoria di merito definitiva;

o

CONSIDERATO che, nelle more dell’ampliamento della dotazione organica, la graduatoria di cui al decreto n
132 del 19.12.2024 e stata utilizzata per assunzioni a tempo determinato;

CONSIDERATO che la graduatoria pubblicata con il decreto n°132 del 19.12.2024 gia tiene conto dei servizi
prestati fino a ottobre 2024 come richiesto dalla circolare M.U.R. n°6000 del 23.04.2024;

VISTO il decreto n°1850 di ampliamento della dotazione organica del 27.11.2024 (prot. n°282 del
29.01.2025);
VISTO quanto previsto dalla circolare M.U.R. n°6000 del 23.04.2024 ovvero la costituzione di una

nuova graduatoria ai fini dell’effettiva stabilizzazione;

DECRETA

la pubblicazione della seguente Graduatoria di merito provvisoria relativa al profilo di Accompagnatore al
Pianoforte per procedere alla stabilizzazione del personale:

CANDIDATO Anni di servizio
Turri Marco 13 anni
Fujino Mari 8 anni

Di Muro Fabrizio 5 anni

Romanello Patrizia 4 anni

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della suddetta graduatoria provvisoria puo essere prodotto
reclamo scritto avverso errori materiali o omissioni al Presidente della Commissione.

(p?@\b@?gimﬁgﬁaﬂ\ :;}”’\i | & ;

IL DIRETTORE
Conservatorio Statale di Musica “B. MADERNA” - “G. LETTIMI” | Sede di Cesena: Sede di Rimini:
www.madernalettimi.it / mail: info@madernalettimi.it Corso Comandini, 1 - 47521 Cesena (FC) | Via Cairoli, 44 - 47923 Rimini (RN)
conservatoriomadernalettimi@pec.it Tel. 0547.28679 Tel. 0541.1647843

Codice Fiscale 90086500403



